השילוב בין מעשי המשיב ובעיקר הנלמד מהודעת אחותו ואמו ועברו הפלילי מקים עילת מעצר בעצמה גבוהה. האמור לצד העובדה כי למשיב לפחות 7 עבירות של הפרת הוראה חוקית מעמיד בסימן שאלה גדול האם יש בכלל מקום להידרש לחלופת מעצר או שמא להורות על מעצרו של המשיב כבר כעת, שכן ברי כי המתווה אותו הציעה ב"כ המשיב דינו להידחות מכל וכל.

**ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ח, 07/01/2018 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

בהינתן קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר הנובעת ממסוכנות המשיב כלפי משפחתו ובהעדר כל חלופת מעצר להציע, אין לי אלא להורות על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 16.1.2018, ועל ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

**ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ח,
07/01/2018 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**